
UCHWAŁA Nr XV/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie: ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 w zw. z art. 40 ust. 2, pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465,1572, 1907 i 1940), art. 4 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku  o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) – Rada Miejska w Brzostku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w brzmieniu 
jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr XLVI/399/22 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 28 czerwca 2022 roku 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
zarządzanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57982165-069D-470A-A570-EB8219C54867. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/109/2025 

                                                          Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 28 marca 2025 roku 

 

Opłaty za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

 

I. Hala Widowiskowo-Sportowa 
 

RODZAJ WYNAJMU CZAS CENA* 

1) Wynajem 1 sektora sali gimnastycznej  
60 min. 28 zł 

90 min. 40 zł 

- dla klubów sportowych  z tereny Gminy Brzostek  
60 min. 20 zł 

90 min. 30 zł 

2) Wynajem 1 sektora sali gimnastycznej (z możliwością 

korzystania z natrysków)  

60 min. 35 zł 

90 min. 52 zł 

- dla klubów sportowych  z tereny Gminy Brzostek  
60 min. 27 zł 

90 min. 40 zł 

3) Wynajem 1 sektora sali gimnastycznej wraz z matą do 

sportów walki 50 m² 90 min. 52 zł 

- dla klubów sportowych  z tereny Gminy Brzostek  90 min. 40 zł 

4) Wynajem 1 sektora sali gimnastycznej wraz z matą do 

sportów walki 100 m² 
90 min. 58 zł 

- dla klubów sportowych  z terenu Gminy Brzostek  90 min. 45 zł 

5) Wynajem całej powierzchni boiska sali gimnastycznej  
60 min. 74 zł 

90 min. 110 zł 

- dla klubów sportowych   z terenu Gminy Brzostek  60 min. 57 zł 

90 min. 85 zł 

6) Wynajem całej powierzchni boiska sali gimnastycznej 

 (z możliwością korzystania z natrysków) 

60 min. 81 zł 

90 min. 120 zł 

- dla klubów sportowych z terenu Gminy Brzostek  
60 min. 64 zł 

90 min. 95 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57982165-069D-470A-A570-EB8219C54867. Uchwalony Strona 1



7) Wynajem obiektu hali do organizacji  imprez  (sportowe, 

kulturalne, estradowe) 

wraz z udostępnieniem wykładzin do zabezpieczenia 

posadzki sportowej hali   

90 min. 130 zł 

8) Wynajem stołu do tenisa stołowego młodzież szkolna i 

studenci  60 min. 6 zł 

9) Wynajem stołu do tenisa stołowego dorośli  60 min. 10 zł 

10) Wynajem Sali Fitness – Konferencyjna do prowadzenia 

zajęć sportowych (aerobik - zumba – fitness ) z 

wykorzystaniem sprzętu audio 
60 min. 35 zł 

11) Wynajem Sali Fitness – Konferencyjna do prowadzenia 

konferencji, szkoleń, pokazów i prezentacji z 

wykorzystaniem stołów krzeseł i sprzętu audio  
60 min. 41 zł 

 * Minimalny czas wynajmu w  obiekcie hali wynosi 60 minut. 

II. Siłownia sportowa 

RODZAJ BILETU/ KARNETU CENA* 

1) Bilet jednorazowy   10 zł 

2) Karnet 6 wejść młodzież szkolna i studenci  30 zł 

3) Karnet 6 wejść dorośli  40 zł 

4) Karnet miesięczny młodzież szkolna i studenci  50 zł 

5) Karnet miesięczny dorośli (ważny od pierwszego do 

ostatniego dnia miesiąca)  
80 zł 

*Karnet na siłownie obowiązuje na siłowni oraz na zajęciach Tabata  

III. Zajęcia fitness 

 CENA 

ZA 

JEDNORAZOWE 

WEJŚCIE* 

CENA 

ZA 5 WEJŚĆ* 

CENA 

ZA 10 WEJŚĆ* 

ZAJĘCIA DLA DZIECI 

I MŁODZIEŻY 
7 zł 25 zł 40 zł 

ZAJĘCIA FITNESS DLA 

DOROSŁYCH 
10 zł 40 zł 75 zł 

GIMNASTYKA DLA 

SENIORA (60+) 7 zł 23 zł 41 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57982165-069D-470A-A570-EB8219C54867. Uchwalony Strona 2



*Karnet fitness obowiązuje na zajęciach fitness oraz zajęciach Tabata 

 

IV. Karnet Multi 

 

 CENA  

ZA 5 WEJŚĆ* 

CENA  

ZA 10 WEJŚĆ* 
SIŁOWNIA 

ZAJĘCIA TABATA 

ZAJĘCIA FITNESS 
40 zł 75 zł 

* Jednym wejście obowiązuje na jeden typ zajęć (siłownia lub zajęcia Tabata lub zajęcia Fitness) 

 

V. Bilard 

 

 

VI. Stadion sportowy Brzostek ul. Okrągła 

 

 

VII. Stadion Piłkarski Siedliska Bogusz  

 CZAS CENA* 

1) Udostępnienie boiska piłkarskiego wraz  

z wyznaczeniem pola gry  
2 x 45 min. 91 zł  

 CZAS  CENA* 

1) Wynajem stołu bilardowego z dodatkowym 

wyposażeniem dla dzieci, młodzieży do lat 18 

oraz studenci do lat 26 (wymagana legitymacja 

szkolna lub studencka                  

60 min 6 zł 

2) Wynajem stołu bilardowego z dodatkowym 

wyposażeniem dla dorosłych    
60 min. 12 zł 

 CZAS CENA* 

1) Udostępnienie boiska treningowego wraz  

z wyznaczeniem pola gry  
2 x 45 min. 92 zł  

2) Udostępnienie boiska głównego wraz  

z wyznaczeniem pola gry i udostępnieniem 

widowni  

2 x 45 min. 138 zł  

3) Udostępnienie boiska głównego wraz  

z wyznaczeniem pola gry, udostępnieniem 

widowni oraz udostępnieniem szatni  

2 x 45 min. 160 zł  

4) Udostępnienie obiektu do prowadzenia 

treningów i meczy ligowych przez LKS 

Brzostowianka wraz z przygotowaniem boisk 

do rozgrywek  oraz udostępnieniem szatni na 

czas treningu i meczu 

jeden miesiąc 550 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57982165-069D-470A-A570-EB8219C54867. Uchwalony Strona 3



2) Udostępnienie obiektu do prowadzenia 

treningów i meczy ligowych przez kluby 

piłkarskie  

 

jeden miesiąc 
250 zł  

 

 

VIII. Kompleks Boisk Sportowych ORLIK 2012  

 CZAS CENA* 

1) Udostępnienie boiska piłkarskiego wraz  

z wykorzystaniem oświetlenia sztucznego  
60 min. 17 zł  

2) Udostępnienie kortu tenisowego  

z wykorzystaniem oświetlenia sztucznego  
60 min. 10 zł  

3) Udostępnienie boiska piłki siatkowej  

z wykorzystaniem oświetlenia sztucznego  
60 min. 11 zł  

4) Wynajem rakiety tenisowej  60 min. 5 zł  

 

IX. Udział w zajęciach młodzieżowych sekcji sportowych OSiR Brzostek 

1) Opłata miesięczna za udział w treningach sekcji sportowej - 15 zł*  

2) Drugie i następne dziecko z rodziny za udział w treningach sekcji sportowej - 10 zł * 

 

X. Korzystanie z bazy noclegowej sportowców OSiR Brzostek - Okrągła 26 

 

 CZAS CENA* 

1) Opłata za nocleg jednej osoby w pokoju  1 doba noclegowa 45 zł 

2) Opłata za nocleg jednej osoby w pokoju  2 doby noclegowe 80 zł 

3) Opłata za nocleg jednej osoby w pokoju  3 doby noclegowe 90 zł 

4) Opłata za nocleg jednej osoby w pokoju 

uczestniczącej w imprezie sportowej 

organizowanej przez OSiR Brzostek  

1 doba noclegowa 15 zł 

5) Opłata za nocleg jednej osoby w pokoju 

uczestniczącej w zgrupowaniu sportowym 

korzystającym z bazy sportowej OSiR Brzostek  

1 doba noclegowa 15 zł 

 

*cena dotyczy kwot brutto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57982165-069D-470A-A570-EB8219C54867. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR XV/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


